ПРОТОКОЛ № 7
заседания  проектного офиса администрации Дальнереченского городского округа
19.08.2021 г.                                                                                            г. Дальнереченск

Присутствовали:
	Ахметжанова Наталья Александровна
	И.о. заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа;

	Ибрагимов Эдуард Искандарович
	Начальник МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»:

	Кузнецова Анна Владимировна
	Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа;

	Самсонова Марина Евгеньевна
	Главный специалист по учету и распределению жилья «Управления  ЖКХ Дальнереченского городского округа»;

	Шевчук Ирина Сергеевна
	Начальник отдела закупок МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Мониторинг брендирования объектов 2019-2021гг., реализованных на территории Дальнереченского городского округа в 2019-2021гг.
2.  О мониторинге контрольных точек объектов благоустройства, реализуемых на территории ДГО в 2021г.
3. О мониторинге контрольных точек и кассовом исполнении по национальному проекту «Культура. Культурная среда».
СЛУШАЛИ:
1. Попову Елену Юрьевну, главного специалиста 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа об установке брендов на объектах благоустройства 2019-2021гг., реализованных на территории Дальнереченского городского округа в 2019-2021гг., а так же необходимости брендирования объектов спорта:
- создание плоскостного спортивного сооружения. Хоккейная коробка по адресу: г. Дальнереченск, с. Лазо, ул. Калинина, 40 (2019г.);

- приобретение спортивного комплекса «Спарта» по адресу: г. Дальнереченск, ул. Личенко, 55а (2020г.).
РЕШИЛИ:
1. Доклад Поповой Е.Ю. принять к сведению.
1.1. Согласовать с Департаментом информационной политики бренд объектов спорта 2019-2020гг.

1.2. Установить согласованные бренды объектов спорта 2019-2020гг. в срок не позднее 30.09.2021г.

СЛУШАЛИ:
2. Попову Елену Юрьевну, главного специалиста 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа о досрочной приемке и введении в эксплуатацию дворовых территорий в рамках национальных проектов, реализуемых на территории ДГО в 2021г. расположенных по адресам:
- г. Дальнереченск, ул. М. Личенко, д. 21;
- г. Дальнереченск, ул. М. Личенко, д. 30.

РЕШИЛИ:
2. Доклад Поповой Е.Ю. принять к сведению.
2.1. МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа» осуществлять контроль кассового исполнения в установленные сроки - до 31.08.2021г. по оплате за выполненные работы по благоустройству дворовых территорий в рамках национальных проектов, реализуемых на территории ДГО в 2021г. расположенных по адресам:

- г. Дальнереченск, ул. М. Личенко, д. 21;

- г. Дальнереченск, ул. М. Личенко, д. 30.
СЛУШАЛИ:
3. Попову Елену Юрьевну, главного специалиста 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа о досрочном исполнении (поставка музыкальных инструментов, обучающих материалов) национального проекта «Культура. Культурная среда», реализуемого на территории ДГО в 2021г.

РЕШИЛИ:
3. Доклад Поповой Е.Ю. принять к сведению. Программу национального проекта «Культура. Культурная среда» (поставка музыкальных инструментов, обучающих материалов) в 2021 г. считать исполненной.
И.о. заместителя главы администрации
Дальнереченского городского округа                                               Н.А. Ахметжанова
Секретарь проектного офиса                                                              Е. Ю. Попова